
FURNIZARE BARCA

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 15-12-2021●

Data aparitiei: 22-12-2021●

 Domenii
-------------------

Ambarcatiuni (CPV: 34520000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063510]

FURNIZARE BARCA

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1096979 / 12-11-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@abadl-rowater.ro
Telefon: +40 0241673036
Fax: +40 0341458671
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: http://www.rowater.ro/dadobrogea/

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
FURNIZARE BARCA

Cod CPV:
34520000-8 - Ambarcatiuni (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul achizitiei este: achizitia unei barci pentru accesul echipelor de lucratori si a personalului de
conducere si control in locatii in care accesul se face doar pe apa, in vederea efectuarii de inspectii,
recoltare de probe pentru laborator, lucrari de intretinere in zonele izolate din Delta Dunarii.

Numar zile pana la care se pot solicita clarificari inainte de data limita de depunere a
ofertelor/candidaturilor - 6
Autoritatea contractanta va raspunde solicitarilor de clarificari in a 3 a zi inainte de termenul limita de
depunere a ofertelor

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 161762.69 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
259 / 15-12-2021

Denumire Contract:
Contract furnizare Barca

Valoare Contract: 161762.69 RON

Castigator:
PAGREIMA
CIF: RO 17169110
Adresa: Strada Emilia Dumitrescu, Nr. 306, Braila, Vadeni,
Email: dunarea_nautica@yahoo.com
Telefon: +40 744316631
URL: www.corsarnautic.ro

-----


